АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02. 2023 г. №  7                                                                   с. Новороманово

Об утверждении плана противопожарных мероприятий  в с. Новороманово

Калманского района на весенний период 2023 года.

С целью поддержания противопожарного режима в весенний        период 2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план (приложение 1) противопожарных мероприятий на весенний период 2023г.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Новоромановского сельсовета                                                      А.В. Носачев